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Mieczysław Molenda, prezes spółki GASCON-
TROL, spol. s r. o. po zwycięstwie powiedział: 
„Grupa RWE jest naszym długoletnim i ważnym 
partnerem handlowym. Jesteśmy zaszczyceni, 
że zwyciężyliśmy w tak trudnych warunkach 
i bardzo silnej konkurencji. Wyróżnienie bardzo 
sobie cenimy. Jest dowodem na to, że nasze 
długotrwałe wysiłki w zakresie jakości, ale także 
szkolenie personelu, ma sens i może przynieść 
stabilną przewagę konkurencyjną. Warunki dla 
biznesu i rozwoju przedsiębiorstwa w Czechach 
nie są specjalnie korzystne, dlatego też postrze-
gamy tę nagrodę jako motywację do dalszej 
pracy, innowacji i wysiłków zmierzających do 
poprawy naszych produktów i usług.“

Grupa RWE rejestruje ponad 3 000 aktyw-
nych dostawców, na dostawę usług i urządzeń 
wyda rocznie, prawie 6 mld koron. Zmiana 
stosunku grupy do jakości dostaw pozwoli 
dostawcom z wysoką jakością na uzyskanie 
przewagi nad konkurencją. Ostatecznie, pre-
ferencje pozytywnie odbiją się w rentowności 
tych dostawców, dla których wysoka jakość jest 
priorytetem. „Dotychczas, ocena jakości dostaw 
miała wpływ tylko na proces zatwierdzania do-

stawców, którzy zostali zaproszeni do udziału w 
przetargach. Teraz będziemy dodatkowo oceniać 
jakość, tzn. postanowiliśmy jakość włączyć 
do oceny ofert w przetargach. Innymi słowy, 
dostawca dobrej jakości może wygrać przetarg, 
mimo że jego cena oferty będzie wyższa od ceny 
konkurenta o niższej jakości“, podaje RWE na 
swojej stronie internetowej.

GASCONTROL, spółka s r. o. koncentrują 
się już od jego powstania w 1992 roku na 
produkcji, montażu i dostawach urządzeń 
energetycznych, zwłaszcza gazowych. Oferuje 
szeroką gamę produktów a przede wszystkim 
usług, od dokumentacji projektowej aż do 
wdrożenia technologii i późniejszy serwis. 
Podstawową działalnością firmy jest regulacja 
i mierzenie gazu, dostawy rurociągów i syste-
mów technologicznych dla różnych mediów. 
Spółka w coraz większym stopniu zajmuje się 
również innymi technologiami energetycznymi, 
np. dotyczącymi podnoszenia ciśnienia gazów. 
Ma własny zakład przeznaczony do badań 
naukowych i rozwoju technologii i materiałów. 
Usługi własnego laboratorium oferuje również 
klientom.

Naszą specjalnością jest zamykanie rurocią-
gów eksploatowanych pod ogromnym ciśnie-
niem, bez konieczności przestojów

Grupa, w ramach spółki dominującej 
GASCONTROL, stopniowo rozszerzyła się na inne 
przedsiębiorstwa, które uzupełniają gamę produk-
tów i usług tak, aby oferta technologii energe-
tycznych dla klientów nie tylko w Czechach, ale 
również za granicą, mogła być kompletna. Oferuje 
również specjalne technologie, np. jako jedna 
z niewielu firm wykonuje zamknięcia eksploato-
wanych rurociągów pod pełnym ciśnieniem, bez 
potrzeby wyłączenia lub ograniczenia pracy, przy 
użyciu specjalnej technologii T. D. Williamson.

GASCONTROL nie jest tylko standardową 
organizacją montażową, ma swoje własne 
produkty, takie jak np. jednostki nawaniania 
gazu, stacje paliw CNG, filtry gazów, wymienniki 
ciepła, rurowe połączenia przejściowe HDPE / 
stal, itp. Każdy projekt powstaje na podstawie 
specyficznego scenariusz, każdy jest szyty na 
miarę warunków i życzeń klienta z uwzględ-
nieniem oszczędności energii i poszanowania 
środowiska naturalnego.

(red)

GASCONTROL uzyskał tytuł Top 
dostawca globalnej grupy RWE
Po udanej pierwszej edycji Dnia dostawców spółki RWE w Republice Czeskiej odbyła się w marcu tego roku jego druga edycja. 
Spółka gazowa, na spotkaniu z dostawcami, oceniła tych najlepszych w roku 2014. Zwycięzcą w kategorii Budowy sieci stała się 
spółka GASCONTROL z Górnej Suchej. Uzyskała równocześnie tytuł Strategiczny partner roku. Decydującym kryterium przy wyborze 
dostawców była długoletnia dobra współpraca, a więc nie tylko jakość, ale i lojalność, respekt i przestrzeganie BHP. Oczywiste miało 
by być, że daną pracę wykonują pracownicy o odpowiednim przygotowaniu fachowym i stanie zdrowia.

   Foto z montażu rurociągu gazowego w Žukově 
(Region Morawsko-śląski)


